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OPERACIONS AMB ADJUDICATARIS I CONTRACTISTES MÉS 
IMPORTANTS DE L’ AJUNTAMENT DE SABADELL 
 
Període de 2011-2015 
 
 
I .- Classificació segons el nombre de contractes adjudicats: 
 
 
1.- Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis del període 2011-2015 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  
G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 429474,74 € 28 

A08757429    SOLFESA S A 148103,88 € 23 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 719090,19 € 20 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 119997,26 € 16 

B62627435    MACIA ECONOMISTES AUDITORS SL 103025,00 € 15 

G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 308005,10 € 13 

B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 188169,26 € 13 

G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDA 186750,00 € 11 

B61664322    TRANSVALLAS ZAMORA SL 74143,92 € 10 

A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 1408785,94 € 9 

B63744189    SPM SERVEIS I CONTROLADORS SL 186688,50 € 9 

a50086412    INSTRUMENTACION Y COMPONENTES SA 222236,65 € 8 

G60149267    CENTRE INFORMACIO SERVEIS A EST CAT 129919,18 € 8 

B58817925    CULTICESPED JARDINERIA FLORISTERIA ELIA SL 95832,14 € 8 

B59383596    ABS INFORMATICA SL 87733,63 € 8 

B62068713    ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 416685,19 € 7 

A08071664    COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 300278,15 € 7 

A61486981    PROTECCION DE PATRIMONIOS SA 164733,71 € 7 

G08880577    ESPORT 3 200461,17 € 6 

b41632332    SAGE AYTOS SLU 64064,84 € 6 

G59112219    DONES JURISTES 62584,00 € 6 

B58671710    FAURA CASAS AUDITORS SL 59340,50 € 6 

A08602815    TALHER SA 3320729,37 € 5 

F08237562    CIPO SCCL 544764,90 € 5 

Q2866001G    CREU ROJA ESPANYOLA 117785,39 € 5 
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2.- Relació dels 25 principals contractistes d’obres del període 2011-2015 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  
B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 170794,03 € 18 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 107825,36 € 13 

B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 162082,37 € 12 

B58165945    COPAVI OBRES I SERVEIS SL 310804,86 € 11 

B62398573    AMBIENTALIA WORLD SL 411859,21 € 8 

A08576753    TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA SA 323120,08 € 8 

A08602815    TALHER SA 274348,53 € 8 

B62322417    TC CALMET SERRALLERIA SL 59582,40 € 8 

B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 2116176,00 € 6 

B60915279    URBE SBD SL 428622,27 € 6 

A08263774    DESMONTES Y CONSTRUCCIONES ROMERO SA 116619,27 € 6 

B58028697    JARDINS GREVOL S L 40152,85 € 6 

B82846817    ENDESA DISTRIBUCION ELECTRICA SLU 259628,72 € 5 

B65355943    SERVICIOS BASICO DE DEMOLICION SL 171903,02 € 5 

A60493582    FIRTEC SA 157290,95 € 5 

B65877862    CIBESA OBRES I SERVEIS SL 89783,51 € 5 

B60081064    INSTAL LACIONS I MUNTATGES D 'ALÇADA SL 52264,60 € 5 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 42414,05 € 5 

B61826392    BIGAS GRUP S L 1489658,01 € 4 

B65634040    CROBISER OBRES I SERVEIS SL 312185,42 € 4 

B64994890    FAÇANES ALAMO SL 79593,88 € 4 

B58004433    SEROP SL 57926,27 € 4 

F08237562    CIPO SCCL 32361,16 € 4 

A08348039    PABASA EUROASFALT SA 499831,12 € 3 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 193650,29 € 3 
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II .- Classificació segons la quantitat adjudicada: 
 
 
1.- Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis del període 2011-2015 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  
A80364243    CLECE  SA 6866780,76 € 2 

A27178789    INSTITUTO DE GESTION SANITARIA  SA 6835306,86 € 3 

A08602815    TALHER SA 3320729,37 € 5 

A83709873    VALORIZA FACILITIES  SAU 2898526,07 € 1 

B60124831    OPTIMA FACILITY SERVICES SL 2838930,22 € 1 

U66136664    UTE AUTOCARES DEL NORESTE Y AUTOCARES CER 1673314,48 € 2 

A82018474    TELEFONICA DE ESPAÑA SA 1635049,39 € 3 

A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 1408785,94 € 9 

A58369497    DORNIER SA 1165460,94 € 2 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 719090,19 € 20 

F08237562    CIPO SCCL 544764,90 € 5 

A78779550    ENVAC IBERIA SA 490926,87 € 4 

F64838360    GUSTAURIA SCCL 490815,38 € 3 

99051096     TRESORER 475738,68 € 3 

G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 429474,74 € 28 

B62068713    ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 416685,19 € 7 

U64925019    SERGESA HOGAR SA PROXIMS SERVEIS A DOMICILI 374953,04 € 1 

B60650801    GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES SL 361988,56 € 4 

G64203300    EL REBOST SOLIDARI DE SABADELL 361442,00 € 4 

B62806559    SAGE SPORT SL 313749,68 € 2 

G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 308005,10 € 13 

A08071664    COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 300278,15 € 7 

A58953118    GRUAS EVEREST SA 255776,10 € 2 

A08153900    CONSTRUCTORA DE CALAF SA 250000,00 € 1 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 234546,04 € 3 
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2.- Relació dels 25 principals contractistes d’ obres  del període 2011-2015 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  
A08153900    CONSTRUCTORA DE CALAF SA 2631000,00 € 1 

B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 2116176,00 € 6 

B61826392    BIGAS GRUP S L 1489658,01 € 4 

A28065050    ASSIGNIA INFRAESTRUCTURAS SA 943499,79 € 1 

A08190696    COPCISA SA 913567,79 € 1 

A17228131    XAVIER ALSINA SA CONSTRUCTOR 772146,98 € 2 

U65586554    UTE BIGAS JARDINERIA Y RIEGOS FLORES 690821,82 € 1 

A08332975    AQUALOGY MEDIO AMBIENTE  S A U 634286,72 € 1 

A08348039    PABASA EUROASFALT SA 499831,12 € 3 

B60915279    URBE SBD SL 428622,27 € 6 

B62398573    AMBIENTALIA WORLD SL 411859,21 € 8 

A08576753    TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA SA 323120,08 € 8 

A08332975    AQUAMBIENTE SERVICIOS PARA EL SECTOR DEL AGUA SA 316425,70 € 2 

B65634040    CROBISER OBRES I SERVEIS SL 312185,42 € 4 

B58165945    COPAVI OBRES I SERVEIS SL 310804,86 € 11 

A08602815    TALHER SA 274348,53 € 8 

B82846817    ENDESA DISTRIBUCION ELECTRICA SLU 259628,72 € 5 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 193650,29 € 3 

B61420352    MOIX SERVEIS I OBRES SL 181228,41 € 3 

B65355943    SERVICIOS BASICO DE DEMOLICION SL 171903,02 € 5 

B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 170794,03 € 18 

B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 162082,37 € 12 

A60493582    FIRTEC SA 157290,95 € 5 

B62225420    C53 CONSTRUCCIONES SL 142397,20 € 1 

A58727793    FRESNEL SA 139252,14 € 1 

 
 


